
 

RETTIFICA MOVIMENTI II GRADO.docx 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Direzione Generale 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Imperia 
Viale Matteotti, 145 -  18100 Imperia - tel. 0183/273361 - fax 0183/294804 

                    usp.im@istruzione.it    www.csaimperia.it   PEC: uspim@postacert.istruzione.it 

 
Imperia, data segnatura 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO  il proprio decreto prot. n.1214 del 25/06/2019 con il quale è stata disposta la pubblicazione 
dei movimenti del personale docente di ogni ordine e per grado per l’anno scolastico 2019/20; 
 
VISTA  la nota MIUR, pervenuta in data 27/06/2019, con la quale è stata data comunicazione di 
una rettifica parziale dei movimenti relativi ai docenti della scuola primaria e scuola secondaria di 
II grado, 

 
 
 

D E C R E T A 
 

la rettifica dei trasferimenti della scuola secondaria di II grado come da prospetti allegati, che 
annullano e sostituiscono i precedenti con riferimento ai docenti in essi elencati. 
             Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono 
lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dall’art.17 del C.C.N.I. 
per l’anno scolastico 2019/20. 
   
 
 
 

 
         IL DIRIGENTE 
                             Luca Maria LENTI 
 

                    
 
 

http://www.csaimperia.it/
mailto:uspim@postacert.istruzione.it

		2019-07-01T08:36:46+0000
	LENTI LUCA MARIA


		2019-07-01T11:03:46+0200
	Genova
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0001252.01-07-2019




